UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng   năm 2020

                    Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3109/SGTVT-QLVT ngày

29/7/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc đề nghị khôi phục tuyến xe buýt số 09

TP Thanh Hóa - Thiệu Toán - TT Thọ Xuân - Đền thờ Lê Hoàn, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

     - Chấp thuận chủ trương cho khôi phục hoạt động tuyến xe buýt số 09

Thành phố Thanh Hóa - Thiệu Toán - Thị trấn Thọ Xuân - Đền thờ Lê Hoàn.

     - Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, thực

hiện việc khôi phục hoạt động tuyến xe buýt số 09 nêu trên theo đúng quy định

hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CN.(CT7.35)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Mai Xuân Liêm

 V/v chấp thuận chủ trương

khôi phục hoạt động tuyến xe

buýt số 09, TP Thanh Hóa -

Đền thờ Lê Hoàn.

 thực hiện Quyết định số

761/QĐ-BGTVT ngày

31/10/2018  của Bộ Giao

thông vận tải.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-30T14:10:43+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T14:13:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T14:14:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T14:17:25+0700